
Tarif Billetterie Saison 2023/ 2024

Cap Cinéma MEGA CGRCap Cinéma MEGA CGR

Entrée : 7,00 €  

Plein tarif :   11,40 €

Espace Balnéoludique à GruissanEspace Balnéoludique à Gruissan

La séance de 2h30 : 16,00 €  
Plein tarif :   21,00 €

La journée : 16,30 € 
Plein tarif :  22,00 €

La séance de 2h30 : 16,00 €  
Plein tarif :   21,00 €

la journée : 16,30 € 
Plein tarif :  22,00 €



Les Bains de Minerve à Peyriac MinervoisLes Bains de Minerve à Peyriac Minervois
(Sauna et hammam compris)(Sauna et hammam compris)

Entrée Adultes : 3,50 € 
Plein tarif :   6,40 €

Entrée Enfants : 2,50 € 
Plein tarif :  5,00 €

Planète Bowling à CarcassonnePlanète Bowling à Carcassonne

Entrée Bowling : 4,50 €  
Plein tarif :   7,40 €

Entrée Laser Maxx : 5,30 € 
Plein tarif :  8,80 €

INDOOR Center à NarbonneINDOOR Center à Narbonne

Entrée  : 5,50 €

Plein tarif : 8,50 €



Pôle Aqualudique à CarcassonnePôle Aqualudique à Carcassonne

Entrée Piscine : 4,90 €
Plein tarif :   7,70 €

Entrée Hydrogym : 10,40 €
 Plein tarif :  14,10 €

Entrée Balnéo: 16,00 €
Plein tarif :   18,80 €

Espace Liberté à NarbonneEspace Liberté à Narbonne

PISCINEPISCINE
Entrée AdulteEntrée Adulte  : 3,50 €: 3,50 €

Plein Tarif  5,70 € la semaine et 6 € le
W.E., jours fériés et Vacances)

Entrée Enfant (- 14 ans)Entrée Enfant (- 14 ans)  : 1,50 €: 1,50 €
Plein Tarif 3,70 € la semaine et 4 € le W.E.,

jours fériés et Vacances)

PATINOIREPATINOIRE
Patins comprisPatins compris

Entrée AdulteEntrée Adulte  : 4,50 €: 4,50 €
Plein Tarif  6,50 €

Entrée Enfant (- 14 ans)Entrée Enfant (- 14 ans)  : 3,10 €: 3,10 €
Plein Tarif  6,00 €

BOWLINGBOWLING
La PartieLa Partie  : 4,00 €: 4,00 €
Plein Tarif  6,50 €

O2 AVENTURE “Parcours Acrobatique Forestier” à O2 AVENTURE “Parcours Acrobatique Forestier” à 
Carcassonne Carcassonne 

S’adresser sur place à la direction en présentant la carte d’adhérent.



CETTE BILLETTERIE EST DISPONIBLE UNIQUEMENT POUR LES ADHÉRENTS

DE L’ATSCAF DE L’AUDE :

SITE INTERNET  : HTTP://AUDE.ATSCAF.FR/

A Carcassonne auprès de     :  

- Lounès BELLAILA au bureau de l’ATSCAF de l’Aude 

Pour les entrées de cinéma :

- Valérie MICHON -  Tél : 04.68.11.73.37

A Narbonne auprès de     :  

- Nicolas CASTILLON -  Tél : 04.68.32.80.48
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